
Çevre Temizlik Beyannamesi 

 

Çevre Temizlik Vergisi Beyannamesi 

Çevre temizlik vergisi konutlarda 2004 yılından itibaren İZSU faturasına yansıtılmaktadır. 
İşyerleri ise bu vergiyi belediyeye ödemeye devam etmektedir. 

Belediye sınırları ve mücavir alanlar içinde bulunan ve belediyelerin çevre temizlik 
hizmetlerinden yararlanan konut işyeri ve diğer şekilde kullanılan binalar çevre temizlik vergisine 
tabidir. 

Verginin mükellef, binaları kullananlardır. Boş bulunan, hiçbir şekilde kullanılmayan binalar 
01.01.2004 tarihinden itibaren çevre temizlik vergisine tabi tutulmamaktadır. Konutlara ait çevre 
temizlik vergisi su tüketim miktarı esas alınarak hesaplanıp, su faturasında ayrıca gösterilmek 
suretiyle tahakkuk ettirilmekte ve fatura ile birlikte İZSU tarafından tahsil edilmektedir. 

İşyeri ve diğer şekillerde kullanılan binalara ait çevre temizlik vergisi, belediyelerce tahakkuk ve 
tahsil edilir. 

Yeni açılan bir işyeri için vergi levhasının fotokopisi ve çevre temizlik vergisi bildirimi için 
www.bayrakli.bel.tr adresini tıklamanız ya da belediye tahakkuk şefliğine müracaat ederek, tahakkuk 
işlemleri yaptırmanız gerekmektedir. 

Bildirim Verme ve Ödeme Süreleri 

İşyeri çevre temizlik vergisi emlak vergisinin ödeme süreleri olan taksit Mart, Nisan, Mayıs; 2. 
taksit Kasım ayında olmak üzere iki eşit taksitte ödenir. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



BBAAYYRRAAKKLLII  BBEELLEEDDİİYYEE  BBAAŞŞKKAANNLLIIĞĞII  

ÇÇEEVVRREE  TTEEMMİİZZLLİİKK  VVEERRGGİİSSİİ  BBİİLLDDİİRRİİMMİİ  
  
İİLL//İİLLÇÇEE//MMAAHHAALLLLEE  ::…………………………………………..                            MMÜÜKKEELLLLEEFF  SSİİCCİİLL  NNOO  ::………………………………....  
 

1 – MÜKELLEF KİMLİK ve ADRES BİLGİLERİ 
  

SSOOYYAADDII  ((UUNNVVAANNII))  
 

 
 

  
  

MMAAHHAALLLLEE  

  

İİKKAAMMEETTGGAAHH  
  

İİŞŞYYEERRİİ  

AADDII     

BBAABBAA  AADDII   CCAADDDDEE  
 

 
 

DDOOĞĞUUMM  YYEERRİİ   SSOOKKAAKK    

DDOOĞĞUUMM  TTAARRİİHHİİ    BBİİNNAA  DDAAİİRREE  NNOO    

TTEELLEEFFOONN  NNOO    İİLLÇÇEE  //  İİLL    

CCEEPP  TTEELLEEFFOONN  NNOO    EE--  PPOOSSTTAA[[EE--MMAAİİLL))                                   

2 – BİNAYA VE VERGİLENDİRMEYE AİT BİLGİLER 
 1.BİNA 2.BİNA AÇIKLAMA 

BİNA SAHİBİNİN ADI SOYADI   
 

 

EMLAK VERGİSİ SİCİL NO   
 

 

BULUNDUĞU KÖY/MAHALLE   
 

 

CADDE/SOKAK   
 

 

KAPI ve DAİRE NO   
 

 

KULLANILIŞ ŞEKLİ  (KONUT/İŞYERİ)   
 

 

İŞYERİNDE FAALİYETİN TÜRÜ   
 

 

MÜKELLEFİYETİN BAŞLANGIÇ TARİHİ   
 

 

KULLANILMAYA BAŞLANDIĞI TARİH   
 

 

BİNA HİSSELİ İSE HİSSE ORANI   
 

 

ÖĞRENCİ SAYISI   
 

 

YATAK KAPASİTESİ   
 

 

KULLANIM ALANI   
 

 

KOLTUK SAYISI   
 

 

PERSONEL SAYISI    

ÖDENECEK  
TOPLAM  

VERGİ 

TUTARI 
 

 

GURUBU   

DERECESİ   

AYLIK VERGİ TUTARI   

YILLIK VERGİ TUTARI  (Aylık vergi x 12)   
 

 

 
BİLDİRİMİN VERİLİŞ NEDENİ 

İLK DEFA       DEĞİŞİKLİK 
 
 

 

 

 

                TARİH VE İMZA 

 
                   …../…../…….  

 

 
 

 
ÖNEMLİ NOT 

1)Yıllık verginin 1.Taksiti Ocak ayından Mayıs ayına kadar 

2.Taksiti Kasım ayı içinde ödenecektir. 

2)Mal sahibi Tapu ve Kimlik,Kiracı ise Kira Kontratı ve 

Kimlik Fotokopisi getiriniz. 

3)Binalarda Kiracı olanlar Mal sahibinin Emlak Sicil 

Numarasını Getirecekler. 

4)İlk altı ay içinde satın alınan ya da kiralanan mülkler 2.altı 

ay Vergilidir.2 nci altı ay içinde; alınmış ya da kiralanmış ise 

bir sonraki yıldan vergilidir. 

   
 


